Pompe a eau

ROBIN

SD 06



Machine bady and standard accessories spaeB . -

[ g
e




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tei.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Pompe et accessoirs SD 06

No. No.Art. ’ Designation - Qua
1 (1552005 Raccord d'aspiration 1
2 1522007 Clapet d'aspiration 1
3 (1552001 Carter extérieur 1
4 |1552010 O-ring de pompe 1
5 |1552003 Carter hélice de pompe 1
6 (1552004 Hélice de pompe 1
7 |[1552009 O-ring Carter ext. 1
8 [1552011 Presse étoupe 1
9 |1552002 Couvercle de carter ext. 1
10 |1522016 Joint coude refoulement 1
11 1552006 Raccord refoulement 1
12 |1502012 Bouchon de carter 1
13 (1552014 Support 1
14 (1552015 Poignée 1
15 16971501600 Support droite 1
16 |6971501500 Support gauche 1
17 11552008 Joint couvercle de carter 1
18 Vis M 6x30 4
19 Rondelle M 6 4
20 (0016510300 Vis M 10x30 4
21 (0016508250 Vis M 8x25 10
22 |0016508200 Vis M 820 6
23 100316506150 Vis M 6x15 2
24 10032006000 Rondelle ressort M 6 2
25 10032008000 Rondelle ressort M 8 6
Accessoirs

30 (1552021 Raccord femelle 2
31 (1552022 Collier de serrage 2
32 |1552023 Crépine 1




Engine body

O e —

.. 7771 4iTT)

/A WIN _V

MM W)

.‘") .\%'@'



Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Moteur SD 06
No. No.Art. Designation o Qua
1 [5511006000 Carter cpl. Incl. 2,3,5-9 1
2 0600200010 Roulement 6004 C 3 1
3 |0600209920 Roulement 1
5 0440200020 Simmer 1
6 |0440179930 Simmer 1
7 0440060010 Simmer 1
8 |0105065000 Goujon 4
9 |0105060050 Goujon 1
10 (5601013000 Cylindre cpl. Incl.11 1
11 (0105064970 Goujon 1
19 |5515008000 Couvercle cylindre 1
20 [5801501600 Joint cylindre 1
21 Autocollant 1
22 |EC 05 A-3101 Joint bride 1
23 |EC 05 A-3102 Joint de carbu 2
27 15512003000 Vilbrequin 1
28 |5602023000 Set de Segements 1
29 15602501000 Piston 1
30 |5602501100 Axe de piston 1
31 |0565119990 Clips 2
32 (0610120010 Roulement aiguille 1
44 11294170312 Régulateur 1
45 [5514500100 Douille 1
46 10230230020 Rondeille 1
47 (1294210113 Levier 1
48 (1294220103 Support de levier 1
49 |1294230111 Support de levier cpl. 1
50 {1064280111 Ressort tringle régulateur 1
51 [1054270111 Tringle levier régulateur 1
52 (1294250113 Ressort levier régulateur 1
53 10217060020 Rondelle de friction 1
54 |5514500000 Levier 1
55 10200070010 Rondelle 1
56 15514500200 Plaque d'arrét 1
57 10178060010 Ecrou 1
58 11294500103 Clips 1
59 11299210103 Autocollant 1
65 (5515005000 Mise en marche Incl.66-76 1
66 |5515005020 Ressort 1
67 15515005030 Poulie 1
68 (5515005130 Corde 1
69 (5515005050 Ressort cliquet 1
70 |5515005040 Cliquet 1
71 5515005110 Ressort 1
72 15515005120 Rondelle 1
73 15515005060 Vis 1
74 [5515005160 Anneau 1
75 [5515005140 Poignée 1
76 |EC 05 A-0501 Cloche 1
77 |5515011500 Couvercle de mise en marche 1
78 |5515500200 Amortisseur 1
79 15603003000 Pot d'échappement 1
80 |5513500000 Joint pot d'échappement 1




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Moteur SD 06 2

No. No.Art. Designation Qua
81 |5513500100 Grille de pot 1
82 |EC06 A-9111 Autocollant 1
86 (5106055000 Bouchon d'essence 1
87 (5106501700 Joint 1
88 (0641279990 Filtre essence 1
89 |5516500500 Joint 1
90 5516004000 Réservoir essence 1
91 [5516007000 Plaque support réservoir 1
92 (EC 06 A-9101 Autocollant 1
93 |[EC 05 A-6120 Autocollant 1
94 |5986500100 Joint robinet 1
95 (0642009740 Robinet 1
86 [5000630800 O-ring 1
97 |CL-07 Cuve robinet 1
98 |0561100030 Bride 1
99 10851029970 Tuyau 1
107[5517002002 Magneto cpl. 1
110{5517003040Q Bobine d'allumage 1
113{0241069980 Douille 1
1140241029980 Douille 1
115]0655000050 Capuchon de bougie 1
116|0655000050 Bougie B 6 HS 1
118]0662009820 Bouton d'arrét 1
125/0011006100 Vis M 6x10 7
126/0011006120 Vis M 6x12 3
127(0011006180 Vis M 6x16 3
128{0011106200 Vis M 6x20 4
129|0011106200 Vis M 6x20 4
13110011406450 Vis M 6x45 4
132|0016506180 Vis M 6x18 2
1330016506400 Vis M 6x40 1
134{0017006080 Vis M 6x8 4
135{0021706000 EcrouM 6 2
136{0021806000 Ecrou M 6 6
137)0021810000 Ecrou M 10 1
138|0021906000 EcrouM 6 2
140]0022704000 Ecrou M 4 1
141(0022706000 Ecrou M 6 1
142(0031005000 Rondelle M 5 2
143{0031006000 Rondelle M 6 8
1440031010000 Rondelle M 10 1
146{0031110000 Rondelle M 10 1
148|0032003000 Ressort rondeile 2
149]0032004000 Ressort rondelle 2
150|0032005000 Ressort rondelle 5
151|0032006000 Ressort rondelle 7
152/0032010000 Ressort rondelle 1
1540033004000 Clip 1
1550043103050 Vis 2
156|0043104080 Vis 2 |
157|0043105080 Vis 3 |
158|0043105200 Vis 2
162|0053204200 Clavette 1
1630023706000 Ecrou 2







Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Carburateur SD 06

No. No.Art. ~ Designation L Qua
1 5606004000 Carburateur cpi. Incl. 2-14,16-30 1
2 (5806062330 O-ring 1
3 (5806062150 Joint 1
4 |5806008020 Flotteur 18 1
5 (5806008010 Levier 1
6 |BV18/225 Axe 1
7 |BV18/235 a Puit d'aiguille 1
8 |Bv18/178hb Flotteur 18 1
9 5806062350 Cuve 1
10 |N102221 Gicleur 80 1
11 15806062410 Joint 1
12 |5806062420 Vis 1
13 |M10/18 e O-ring 2
14 (5806062430 Raccord 1
15 |EC05A-3103 Soupape 1
16 |BV18/377 Vis 1
17 |B21/29 Ressort 1
18 |5806083210 O-ring 1
19 |B21/28 Bille 1
20 |5806062050 Valve choke 1
21 [BV/253 Support 1
22 (5806062260 Ressort 2
23 |BV16/06 a Vis 1
24 |N101043 Vis réglage 1
25 (BV18/1146 Support de céble 1
26 |BV18/07 Vaive 150 1
27 5806062320 Vis de réglage 1
28 |CwW2=0305 Ressort 2
29 (5806062120 Vis 2
30 [S3=0414 Vis 1
31 |1283260100 Support de filtre 1
32 (1283264008 Couvercle de fiitre 1
33 |1283273008 Autocollant 1
34 (1063260508 Elément filtre 1
35 |0016505100 Vis 2
36 |0032005000 Ressort 2




